
Ausbildungsberuf Unternehmen Straße PLZ Ort

Anlagenmechaniker/-in Röhrsdorfer Wohnungsbauförderungsgesellschaft mbH (RWF) Uferstraße 48-50 09126 Chemnitz

Anlagenmechaniker/-in AMS Technology GmbH Johann-Esche-Straße 4 09212 Limbach-Oberfrohna

Aufbereitungsmechaniker/-in Wilhelm Geiger GmbH & Co.KG Jahnsdorfer Str. 13c 09387 Jahnsdorf

Betonfertigteilbauer/-in RAILBETON HAAS KG Fischweg 27 09114 Chemnitz

Fachkraft für Metalltechnik Gesenk- und Freiformschmiede Kutsche GmbH Otto- Kirchhoff- Straße 5 09217 Burgstädt

Fachkraft für Metalltechnik Bäringhaus & Hunger GmbH Fabrikweg 4 + 5 09579 Grünhainichen OT Borstendorf

Fachkraft für Metalltechnik Antares GmbH Burkersdorfer Weg 6 09232 Hartmannsdorf

Fachkraft für Metalltechnik WÄTAS Wärmetauscher Sachsen GmbH Lindenstraße 5 09526 Olbernhau

Fachkraft für Metalltechnik Fachrichtung Konstruktionstechnik IVB Umwelttechnik GmbH Bleiche 4 09456 Annaberg-Buchholz / OT Geyersdorf

Fachkraft für Metalltechnik Fachrichtung Konstruktionstechnik SEIWO Technik GmbH, Scharfenstein August-Bebel-Straße 24 M 09435 Drebach OT Scharfenstein

Fachkraft für Metalltechnik Fachrichtung Konstruktionstechnik Emil Wirth Maschinenbau GmbH Hartmannsdorf Chemnitzer Str. 11 09232 Hartmannsdorf

Fachkraft für Metalltechnik Fachrichtung Montagetechnik Scherdel Feinschneidtechnik GmbH Friedrich-Oskar-Schimmel-Straße 21 09120 Chemnitz

Fachkraft für Metalltechnik Fachrichtung Montagetechnik Kämpfe Stahl- und Bewehrungsbau GmbH Gewerbegebiet-Auenblick 4 09221 Neukirchen

Gießereimechaniker/-in TROMPETTER GUSS CHEMNITZ GmbH Schönherrstraße 8 09113 Chemnitz

Gießereimechaniker/-in Sachsen Guss GmbH Obere Hauptstraße 228-230 09228 Wittgensdorf

Industriemechaniker/-in AUTANIA Services GmbH Otto-Schmerbach-Straße 20 09117 Chemnitz

Industriemechaniker/-in Beldrive Engineering GmbH Einsiedler Hauptstraße 26 09123 Chemnitz

Industriemechaniker/-in DeSonic GmbH Mauersbergerstraße 26 09117 Chemnitz

Industriemechaniker/-in ESKA Automotive GmbH Lutherstraße 87 09126 Chemnitz

Industriemechaniker/-in FFG Werke GmbH Werk Chemnitz Marienberger Straße 17 09125 Chemnitz

Industriemechaniker/-in KIESELSTEIN International GmbH Erzbergerstraße 3 09116 Chemnitz

Industriemechaniker/-in Leadec BV & Co.KG Kauffahrtei 25 09120 Chemnitz

Industriemechaniker/-in Lindner Armaturen GmbH Kurze Straße 10 09117 Chemnitz

Industriemechaniker/-in Scholpp GmbH Carl-von-Bach-Straße 2 09116 Chemnitz

Industriemechaniker/-in SLG - Ingenieurtechnik GmbH Beckerstraße 7-9 09120 Chemnitz

Industriemechaniker/-in STC Spinnzwirn GmbH Zwickauer Straße 247 09116 Chemnitz

Industriemechaniker/-in TBS Technische Betriebs- und Service Gesellschaft mbH Winklhoferstraße 20 09116 Chemnitz

Industriemechaniker/-in TROMPETTER GUSS CHEMNITZ GmbH Schönherrstraße 8 09113 Chemnitz

Industriemechaniker/-in UNION Werkzeugmaschinen GmbH Chemnitz Clemens-Winkler-Straße 5 09116 Chemnitz

Industriemechaniker/-in SWAP (Sachsen) GmbH Gewerbering 7 09669 Frankenberg

Industriemechaniker/-in Werkzeugmaschinenfabrik (WEMA) Glauchau GmbH Dieselstraße 2 08371 Glauchau

Industriemechaniker/-in KSG GmbH Auerbacher Straße 3- 5 09390 Gornsdorf
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Industriemechaniker/-in BMF GmbH Dorfstraße 61 09224 Grüna

Industriemechaniker/-in GRÜNPERGA Papier GmbH Am Güterbahnhof 3 09579 Grünhainichen

Industriemechaniker/-in Antares GmbH Burkersdorfer Weg 6 09232 Hartmannsdorf

Industriemechaniker/-in thermofin GmbH Am Windrad 1 08468 Heinsdorfergrund

Industriemechaniker/-in Meyer Burger (Germany) GmbH An der Baumschule 6-8 09337 Hohenstein-Ernstthal

Industriemechaniker/-in PF Pumpen und Feuerlöschtechnik GmbH Zechensteig 225 09477 Jöhstadt

Industriemechaniker/-in Kugel- und Rollenlagerwerk Leipzig GmbH Gutenbergstraße 6 04178 Leipzig

Industriemechaniker/-in Dietmar Ehnert Baumaschinen-Anlagenbau und Fahrzeug-Service GmbH Borstendorfer Straße 26 09573 Leubsdorf

Industriemechaniker/-in FMT Flexible Montagetechnik GmbH An der Hopfendarre 9 09212 Limbach-Oberfrohna

Industriemechaniker/-in Technisch-wissenschaftlicher Maschinenbau Faber GmbH Pestalozzistraße 18 09212 Limbach-Oberfrohna

Industriemechaniker/-in pro4tex GmbH Limbacher Straße 28 09243 Niederfrohna

Industriemechaniker/-in SODECIA Powertrain Oelsnitz GmbH Badstraße 2 09376 Oelsnitz/Erzgebirge

Industriemechaniker/-in WÄTAS Wärmetauscher Sachsen GmbH Lindenstraße 5 09526 Olbernhau

Industriemechaniker/-in Sachsen Guss GmbH Obere Hauptstraße 228-230 09228 Wittgensdorf

Industriemechaniker/-in HEYDE Maschinen-Service GmbH Albin-Trommler-Straße 3 08297 Zwönitz

Karosserie- und Fahrzeugbaumechaniker/-in Ziegler Feuerwehrgerätetechnik GmbH & Co.KG Neue Straße 1 09241 Mühlau

Konstruktionsmechaniker/-in IVB Umwelttechnik GmbH Bleiche 4 09456 Annaberg-Buchholz / OT Geyersdorf

Konstruktionsmechaniker/-in HOMATEC Industrietechnik GmbH Rudolf-Breitscheid-Str. 28 09217 Burgstädt

Konstruktionsmechaniker/-in DeSonic GmbH Mauersbergerstraße 26 09117 Chemnitz

Konstruktionsmechaniker/-in HÖRMANN Industrieservice GmbH Burgstädter Straße 25 09114 Chemnitz

Konstruktionsmechaniker/-in SCHRAG Fassaden GmbH Jagdschänkenstraße 108 09116 Chemnitz

Konstruktionsmechaniker/-in SLG - Ingenieurtechnik GmbH Beckerstraße 7-9 09120 Chemnitz

Konstruktionsmechaniker/-in Steelconcept GmbH Carl-von-Bach Straße 4 09116 Chemnitz

Konstruktionsmechaniker/-in SEIWO Technik GmbH, Scharfenstein August-Bebel-Straße 24 M 09435 Drebach OT Scharfenstein

Konstruktionsmechaniker/-in ZABAG Security Engineering GmbH Am Wasserwerk 38 09579 Grünhainichen

Konstruktionsmechaniker/-in Streicher Maschinenbau GmbH & Co. KG Schwarze Kiefern 14 09633 Halsbrücke/Tuttendorf

Konstruktionsmechaniker/-in Antares GmbH Burkersdorfer Weg 6 09232 Hartmannsdorf

Konstruktionsmechaniker/-in Emil Wirth Maschinenbau GmbH Hartmannsdorf Chemnitzer Str. 11 09232 Hartmannsdorf

Konstruktionsmechaniker/-in M&V GmbH "Siegmar" Wilhermsdorfer Straße 30 09387 Jahnsdorf/ Erzgebirge

Konstruktionsmechaniker/-in PF Pumpen und Feuerlöschtechnik GmbH Zechensteig 225 09477 Jöhstadt

Konstruktionsmechaniker/-in Dietmar Ehnert Baumaschinen-Anlagenbau und Fahrzeug-Service GmbH Borstendorfer Straße 26 09573 Leubsdorf

Konstruktionsmechaniker/-in Ziegler Feuerwehrgerätetechnik GmbH & Co.KG Neue Straße 1 09241 Mühlau

Konstruktionsmechaniker/-in BEFA Fahrzeugbau- und Stahlbau GmbH Zum Vereinsglückschacht 20 09376 Oelsnitz/ Erzgeb.

Konstruktionsmechaniker/-in Muldenthaler Emaillierwerk GmbH Uhlandstraße 12 09322 Penig

Konstruktionsmechaniker/-in MENNEKES Elektrotechnik Sachsen GmbH MENNEKES Straße 1 09465 Sehmatal Neudorf

Konstruktionsmechaniker/-in Stahlbau GmbH Wolkenstein Annaberger Straße 5b 09429 Wolkenstein

Maschinen- und Anlagenführer/-in Sächsische Nadel- und Platinenfabriken GmbH Mauersbergerstraße 14 09117 Chemnitz

Maschinen- und Anlagenführer/-in PWK Ibex GmbH Am Gründel 11 09423 Gelenau
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Maschinen- und Anlagenführer/-in Kunststofftechnik Weißbach GmbH Gewerbegebiet Süd 10 09405 Gornau

Maschinen- und Anlagenführer/-in Kerateam Fliesenproduktions und -vertriebs GmbH & Co. KG Kerastraße 1 04703 Leisnig

Maschinen- und Anlagenführer/-in a.i.m. all in metal GmbH Am Leuchtenbau 5 09514 Lengefeld

Maschinen- und Anlagenführer/-in COTESA GmbH Bahnhofstraße 67 09648 Mittweida

Maschinen- und Anlagenführer/-in SODECIA Powertrain Oelsnitz GmbH Badstraße 2 09376 Oelsnitz/Erzgebirge

Maschinen- und Anlagenführer/-in Vollmann (Sachsen) GmbH & Co. KG Elterleiner Straße 4 09481 Scheibenberg

Maschinen- und Anlagenführer/-in Beiersdorf Manufacturing Waldheim GmbH Am Eichberg 04736 Waldheim

Metallbauer/-in für Konstruktionstechnik Leadec BV & Co.KG Kauffahrtei 25 09120 Chemnitz

Oberflächenbeschichter/-in Impreglon Zwönitz GmbH Lutherstraße 18 08297 Zwönitz

Stanz- und Umformmechaniker/-in CEFEG GmbH Winklhoferstraße 3 09116 Chemnitz

Stanz- und Umformmechaniker/-in Scherdel Feinschneidtechnik GmbH Friedrich-Oskar-Schimmel-Straße 21 09120 Chemnitz

Stanz- und Umformmechaniker/-in PWK Ibex GmbH Am Gründel 11 09423 Gelenau

Stanz- und Umformmechaniker/-in a.i.m. all in metal GmbH Am Leuchtenbau 5 09514 Lengefeld

Stanz- und Umformmechaniker/-in Vollmann (Sachsen) GmbH & Co. KG Elterleiner Straße 4 09481 Scheibenberg

Verfahrensmechaniker/-in für Beschichtungstechnik BENSELER Sachsen  GmbH & Co. KG Chemnitzer Straße 61b 09669 Frankenberg

Verfahrensmechaniker/-in für Kunststoff- und Kautschuktechnik SMK Röhrsdorf GmbH Haardt 13 09247 Chemnitz OT Röhrsdorf

Verfahrensmechaniker/-in für Kunststoff- und Kautschuktechnik Hugo Stiehl GmbH Gerichtsstraße 140 09474 Crottendorf

Verfahrensmechaniker/-in für Kunststoff- und Kautschuktechnik ACCOMPLAST GmbH An der Hopfendarre 2 - 4 09212 Limbach-Oberfrohna

Verfahrensmechaniker/-in für Kunststoff- und Kautschuktechnik COTESA GmbH Bahnhofstraße 67 09648 Mittweida

Verfahrensmechaniker/-in für Kunststoff- und Kautschuktechnik Ökoplast GmbH Mittweida Industrieweg 10 09648 Mittweida

Verfahrensmechaniker/-in für Kunststoff- und Kautschuktechnik MENNEKES Elektrotechnik Sachsen GmbH MENNEKES Straße 1 09465 Sehmatal Neudorf

Verfahrensmechaniker/-in für Kunststoff- und Kautschuktechnik Murrelektronik GmbH Bachgasse 3 09366 Stollberg

Verfahrenstechnologe Metall Nickelhütte Aue GmbH Rudolf-Breitscheid-Straße 65-75 08280 Aue

Verfahrenstechnologe Metall RASOMA Werkzeugmaschinen GmbH Alexanderstraße 6 04720 Döbeln

Verfahrenstechnologe Metall BGH Edelstahl Lugau GmbH Gleisstraße 12 09385 Lugau

Werkstoffprüfer/-in HTM Härtetechnik und Metallbearbeitung GmbH Thalheimer Straße 5 09125 Chemnitz

Werkstoffprüfer/-in SODECIA Powertrain Oelsnitz GmbH Badstraße 2 09376 Oelsnitz/Erzgebirge

Werkstoffprüfer/-in Sachsen Guss GmbH Obere Hauptstraße 228-230 09228 Wittgensdorf

Werkzeugmechaniker/-in Gesenk- und Freiformschmiede Kutsche GmbH Otto- Kirchhoff- Straße 5 09217 Burgstädt

Werkzeugmechaniker/-in µ-Tec GmbH Hochgeschwindigkeitsbearbeitung Jagdschänkenstraße 102 09116 Chemnitz

Werkzeugmechaniker/-in CEFEG GmbH Winklhoferstraße 3 09116 Chemnitz

Werkzeugmechaniker/-in Leadec BV & Co.KG Kauffahrtei 25 09120 Chemnitz

Werkzeugmechaniker/-in Lindner Armaturen GmbH Kurze Straße 10 09117 Chemnitz

Werkzeugmechaniker/-in Sächsische Nadel- und Platinenfabriken GmbH Mauersbergerstraße 14 09117 Chemnitz
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Werkzeugmechaniker/-in Scherdel Feinschneidtechnik GmbH Friedrich-Oskar-Schimmel-Straße 21 09120 Chemnitz

Werkzeugmechaniker/-in SMK Röhrsdorf GmbH Haardt 13 09247 Chemnitz OT Röhrsdorf

Werkzeugmechaniker/-in Hugo Stiehl GmbH Gerichtsstraße 140 09474 Crottendorf

Werkzeugmechaniker/-in PWK Ibex GmbH Am Gründel 11 09423 Gelenau

Werkzeugmechaniker/-in ABUS Pfaffenhain GmbH Fabrikstraße 1 09387 Jahnsdorf / Erzgebirge

Werkzeugmechaniker/-in ACCOMPLAST GmbH An der Hopfendarre 2 - 4 09212 Limbach-Oberfrohna

Werkzeugmechaniker/-in MPT Präzisionsteile GmbH Mittweida Viersener Straße 4 09648 Mittweida

Werkzeugmechaniker/-in SODECIA Powertrain Oelsnitz GmbH Badstraße 2 09376 Oelsnitz/Erzgebirge

Werkzeugmechaniker/-in Vollmann (Sachsen) GmbH & Co. KG Elterleiner Straße 4 09481 Scheibenberg

Werkzeugmechaniker/-in Murrelektronik GmbH Bachgasse 3 09366 Stollberg

Werkzeugmechaniker/-in UTE SCHLIEDER METALLWARENFABRIK GmbH Bahnhofstraße 16 09517 Zöblitz

Zerspanungsmechaniker/-in EIKKO Drehteil GmbH Äußere Gewerbestr. 2 09235 Burkhardtsdorf

Zerspanungsmechaniker/-in Anchor Lamina GmbH An der Wiesenmühle 19 09224 Chemnitz / OT Grüna

Zerspanungsmechaniker/-in ESKA Automotive GmbH Lutherstraße 87 09126 Chemnitz

Zerspanungsmechaniker/-in Leadec BV & Co.KG Kauffahrtei 25 09120 Chemnitz

Zerspanungsmechaniker/-in Nabtesco ITG GmbH Thalheimer Straße 7 09125 Chemnitz

Zerspanungsmechaniker/-in Scherdel Feinschneidtechnik GmbH Friedrich-Oskar-Schimmel-Straße 21 09120 Chemnitz

Zerspanungsmechaniker/-in SEYDO Präzisionsmechanik GmbH Otto-Schmerbach-Straße 19 09117 Chemnitz

Zerspanungsmechaniker/-in SLG - Ingenieurtechnik GmbH Beckerstraße 7-9 09120 Chemnitz

Zerspanungsmechaniker/-in Starrag GmbH Otto-Schmerbach-Straße 15/17 09117 Chemnitz

Zerspanungsmechaniker/-in TC - Präzisionsteile Gewerbeallee 11 09224 Chemnitz OT Mittelbach

Zerspanungsmechaniker/-in UNION Werkzeugmaschinen GmbH Chemnitz Clemens-Winkler-Straße 5 09116 Chemnitz

Zerspanungsmechaniker/-in Vario-Fertigungstechnik GmbH Tuchschererstraße 17 09116 Chemnitz

Zerspanungsmechaniker/-in SMK Röhrsdorf GmbH Haardt 13 09247 Chemnitz OT Röhrsdorf

Zerspanungsmechaniker/-in Tisora Sondermaschinen GmbH Nordstraße 46 09113 Chemnitz

Zerspanungsmechaniker/-in Sächsische Walzengravur GmbH Badstraße 9 09669 Frankenberg

Zerspanungsmechaniker/-in TKM Geringswalde GmbH Mittweidaer Straße  44 09326 Geringswalde

Zerspanungsmechaniker/-in Auerswald & Pfüller CNCdesign GbR An der Morgensonne 22 09468 Geyer

Zerspanungsmechaniker/-in Kunststofftechnik Weißbach GmbH Gewerbegebiet Süd 10 09405 Gornau

Zerspanungsmechaniker/-in Bäringhaus & Hunger GmbH Fabrikweg 4 + 5 09579 Grünhainichen OT Borstendorf

Zerspanungsmechaniker/-in Streicher Maschinenbau GmbH & Co. KG Schwarze Kiefern 14 09633 Halsbrücke/Tuttendorf

Zerspanungsmechaniker/-in Emil Wirth Maschinenbau GmbH Hartmannsdorf Chemnitzer Str. 11 09232 Hartmannsdorf

Zerspanungsmechaniker/-in ABUS Pfaffenhain GmbH Fabrikstraße 1 09387 Jahnsdorf / Erzgebirge

Zerspanungsmechaniker/-in PF Pumpen und Feuerlöschtechnik GmbH Zechensteig 225 09477 Jöhstadt

Zerspanungsmechaniker/-in Kugel- und Rollenlagerwerk Leipzig GmbH Gutenbergstraße 6 04178 Leipzig

Zerspanungsmechaniker/-in a.i.m. all in metal GmbH Am Leuchtenbau 5 09514 Lengefeld

Zerspanungsmechaniker/-in Maschinenbau Schneider & Funk GmbH Bernhardtstraße 17 09212 Limbach-Oberfrohna

Zerspanungsmechaniker/-in Technisch-wissenschaftlicher Maschinenbau Faber GmbH Pestalozzistraße 18 09212 Limbach-Oberfrohna
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Zerspanungsmechaniker/-in M+L Werkzeugmaschinen GmbH Mittelgasse 2a 09212 Limbach-Oberfrohna OT Pleißa

Zerspanungsmechaniker/-in MPT Präzisionsteile GmbH Mittweida Viersener Straße 4 09648 Mittweida

Zerspanungsmechaniker/-in Schneider GmbH Waldstraße 9 09241 Mühlau

Zerspanungsmechaniker/-in CVM GmbH Chemnitz Vorrichtungsbau & Metallbearbeitung Südstraße 30 09221 Neukirchen

Zerspanungsmechaniker/-in Möser Maschinenbau GmbH Am Bahnhof 12c 09306 Rochlitz

Zerspanungsmechaniker/-in Vollmann (Sachsen) GmbH & Co. KG Elterleiner Straße 4 09481 Scheibenberg

Zerspanungsmechaniker/-in Unger Kabel-Konfektionstechnik GmbH & Co.KG Fabrikstraße 5 09465 Sehmatal - Sehma

Zerspanungsmechaniker/-in Sachsen Guss GmbH Obere Hauptstraße 228-230 09228 Wittgensdorf

Zerspanungsmechaniker/-in UTE SCHLIEDER METALLWARENFABRIK GmbH Bahnhofstraße 16 9517 Zöblitz


